& insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL

IN 30610 Brama inSPORTIline EvoCable 1000

TR W

(i

e

inSPORTIine Polska zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i ulepszeh w swoim produkcie
bez uprzedniego powiadomienia. Odwiedz naszg strone internetowg www.e-insportline.pl, gdzie
znajdziesz najnowszg wersje instrukcji.



SPIS TRESCI

SRODKI OSTROZNOSCI ...ttt en e eneaeee e 3
LISTA CZESCL.....eeeeeee et e e n e n et n e s eenaenneaens 4
PARAMETRY ..o e 7
MONTAZ ..ottt et e et et e et e et n e e ee et nnenen e s aneennns 7
PANEL STEROWANIA ...ttt ee e n e e s en s 30
INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN.........ooiieieeeeeeeee et 39
KONSERWAGCUA ..ottt e e e et en e 40
OCHRONA SRODOWISKA ...ttt ee e e e et en e 40
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYINE ......oooiiiieieeeeeeeee e 40



SRODKI OSTROZNOSCI

¢ Niniejsza instrukcja stuzy do nauczania efektywnego korzystania z produktu. Przed pierwszym
uzyciem nalezy uwaznie przeczyta¢ niniejszg instrukcje i zachowac jg do wykorzystania w
przysztosci.

e Podczas montazu nalezy zachowac szczegdlng ostroznosé. Dla wigkszego bezpieczenstwa
nalezy skorzysta¢ z pomocy innej osoby doroste;.

e Aby zapewni¢ najwyzszy poziom bezpieczenstwa urzadzenia do éwiczen, nalezy regularnie
sprawdzacé je pod katem uszkodzen i zuzycia.

o W przypadku przekazania urzgdzenia do éwiczen innej osobie lub zezwolenia innej osobie na
korzystanie z niego, nalezy upewni¢ sie, ze osoba ta zapoznata sie z trescig i informacjami
zawartymi w niniejszej instrukgji.

e Z urzadzenia moze korzystaé tylko jedna osoba jednoczesnie.

e Przed pierwszym uzyciem i regularnie upewnij sie, ze wszystkie Sruby, wkrety i inne
potgczenia sg prawidtowo dokrecone i dobrze osadzone.

e Przed rozpoczeciem treningu usun wszystkie ostre przedmioty znajdujgce sie w poblizu
urzadzenia.

o Korzystaj z urzgdzenia tylko wtedy, gdy dziata ono bez zarzutu.

o Wszelkie uszkodzone, zuzyte lub wadliwe czesci nalezy natychmiast wymieni¢. Nie nalezy
uzywacC urzgdzenia, dopoki uszkodzone lub zuzyte czesci nie zostang naprawione lub
wymienione.

e Rodzice i inne osoby sprawujgce nadzoér powinny byé swiadome swojej odpowiedzialnosci w
sytuacjach, ktére mogg wystgpi¢, a kitoére nie zostaly przewidziane przy projektowaniu
urzadzenia i ktére mogg wynika¢ z naturalnego instynktu zabawy i zainteresowania
eksperymentowaniem dzieci.

o Jesli zezwalasz dzieciom na korzystanie z urzadzenia, nalezy wzig¢ pod uwage i oceni¢ ich
stan psychiczny i fizyczny, a przede wszystkim temperament. Dzieci powinny korzysta¢ z
urzadzenia wytagcznie pod nadzorem osoby dorostej i powinny zostaé poinstruowane w
zakresie prawidtowego i wtasciwego uzytkowania urzadzenia. Urzgdzenie nie jest zabawka.

e Konieczne jest zapewnienie wystarczajgcej iloSci wolnej przestrzeni wokot catego urzadzenia,
min. 0,6 m. Zadna z regulowanych czesci nie moze wystawac, utrudniajgc ruch uzytkownika.

e Podczas ustawiania urzadzenia nalezy upewni¢ sie, ze wokdt niego jest wystarczajgca ilos¢
wolnej przestrzeni.

o Nalezy pamieta¢, ze niewtasciwy i nadmierny trening moze by¢ szkodliwy dla zdrowia.

o Nalezy pamieta¢, ze dzwignie i inne mechanizmy regulacyjne nie wystajg w obszar ruchu
podczas treningu.

e Podczas ustawiania urzgdzenia nalezy upewni¢ sie, ze stoi ono stabilnie, a ewentualne
nierownosci podiogi sg wyréwnane.

e Zawsze no$ odpowiednig odziez i obuwie, ktére sg odpowiednie do ¢wiczehn na urzgdzeniu.
Odziez musi by¢ zaprojektowana w taki sposéb, aby podczas éwiczen nie zaczepiata sie o
zadng czes¢ urzadzenia (na przyktad ze wzgledu na dtugos¢). No$ odpowiednie obuwie, ktére
jest dostosowane do ¢wiczen, dobrze podtrzymuje stopy i ma antyposlizgowg podeszwe.

e Przed rozpoczeciem programu éwiczen nalezy skonsultowac sie z lekarzem. Lekarz moze
udzieli¢ odpowiednich wskazéwek i porad dotyczacych indywidualnej intensywnoSci
obcigzenia, treningu i rozsgdnych nawykow zywieniowych.

o Kategoria SB do uzytku profesjonalnego i klubowego
e Nos$no$¢ podciggania: 130 kg, drgzek do dipéw: 110 kg

e Wskaznik przenoszenia sity: 2:1.



WAZNE UWAGI

Zt6z urzadzenie zgodnie z informacjami zawartymi w instrukcji i uzywaj wylgcznie
oryginalnych czes$ci. Przed rozpoczeciem montazu sprawdz, czy wszystkie czesci wymienione
na licie czesci zostaty dostarczone.

Umies¢ urzadzenie na suchej i ptaskiej powierzchni i chron je przed wilgocig. W razie potrzeby
umie$¢ pod urzadzeniem mate antyposlizgowa, aby zapobiec uszkodzeniu powierzchni pod
urzagdzeniem.

Nalezy pamietaé, ze sprzet do ¢wiczen i jego akcesoria nie sg przeznaczone do zabawy.
Dlatego brama do ¢wiczen sitowych moze by¢ uzywana wytgcznie przez osoby zaznajomione
Z jej prawidtowg obstuga.

Nalezy natychmiast przerwa¢ ¢éwiczenia, jesli pojawig sie zawroty gtowy, mdtosci, bol w klatce
piersiowej lub inne dolegliwosci fizyczne. W sprawie dalszych éwiczen nalezy skonsultowac
sie z lekarzem.

Dzieci i osoby niepetnosprawne mogg ¢wiczy¢ na urzadzeniu wytgcznie pod nadzorem osoby,
ktéra zapewni prawidtowy przebieg ¢wiczenh.

Podczas ¢wiczen nalezy unikaé kontaktu ze stawami.
Wszystkie regulowane czesci nalezy ustawi¢ w skrajnych pozycjach.
Nie nalezy ¢wiczy¢ bezposrednio po positku.

Linki ulegajg zuzyciu. Uzytkownik jest odpowiedzialny za zapobieganie nieoczekiwanym
uszkodzeniom. Linki nalezy sprawdzaé codziennie. Nalezy sprawdzi¢ wszystkie linki i
nylonowe ostony na wszystkich linkach oraz obszar w poblizu konca kazdej linki. Uszkodzone
lub zuzyte linki nalezy natychmiast wymieni¢. Nie nalezy uzywac¢ urzadzenia, dopoki
uszkodzone lub zuzyte linki nie zostang wymienione. Uzywanie lub zezwalanie na uzywanie
urzadzenia z uszkodzonymi linkami moze spowodowac¢ powazne obrazenia.

LISTA CZESCI
Nr Nazwa llosé
1 Rama prawa 1
2 Rama lewa 1
3 Uchwyt obcigzenia 2
4 Lina stalowa 2
5 Goérna rama fgczaca 1
6 Dolna rama tgczaca 1
7 | Sruba M10x75 56
8 Nakretka M10 106
9 Podktadka ¢10 216
10 Dolna rama gieta - lewa 1
11 Dolna rama gieta - prawa 1
12 Goérna rama gieta - prawa 1
13 Goérna rama gieta - lewa 1
14 Piytki wzmacniajgce 4
15 Stopa 2
16 Rama nosna 2




17 Rama kota pasowego - prawa 1
18 Rama kota pasowego - lewa 1
19 Suwak kota pasowego - prawy 1
20 Suwak kota pasowego - lewy 1
21 Ptytki wzmacniajgce 4
22 Rama 40*120*2 2
23 Suwak kota pasowego - prawy 1
24 Suwak kota pasowego - lewy 1
25 Rama goérna 1
26 | Sruba M10x80 14
27 Rama mocujgca 1
28 | Sruba M12x30 4
29 Podktadka sprezynowa @12 4
30 Podktadka @12 4
31 Sruba M10x25 9
32 Rama kofa pasowego 1
33 Nakretki 1
34 Sruba M10x55 2
35 | Silnik 1
36 Podktadka ¢30*910*3 3
37 | Sruba M10x70 2
38 | Sruba M10x95 1
39 Rama tgczaca 1
40 Mocowanie ramy dolnej 2
41 Mocowanie ramy goérnej 2
42 Drgzek prowadzacy ¢25*1850 2
43 Pierscien ustalajgcy ¢40*925,5*35 2
44 Suwak 2
45 Podktadka gumowa @60xp26%45 2
46 Podktadka gumowa @60xp26%25 2
47 Haczyk bezpieczenstwa 1
48 | Sruba M10x90 8
49 | Sruba M8*10 2
50 Sztanga 1
51 Haczyk bezpieczenstwa 1
52 Haczyk ozdobny ¢11x¢@18xp24x@50 2
53 Podktadka sprezynowa ¢10 2

2

54

Sruba M10x25




55 Koto pasowe ¢92 25
56 Uchwyt kota pasowego

57 | Sruba M10x50

58 | Sruba M10x45 17
59 | Lina stalowa 3058 2

60 Uchwyt na bloczek 3

61 Tuleja ®20*¢16*¢10,5%20,5 16
62 | Lina stalowa 8301 1

63 Lina stalowa 8301 1

64 Uchwyt na bloczek 1

65 Bloczek ¢50 4

66 Lina stalowa 8301 1

67 Hak 1

68 Tuleja zabezpieczajgca ¢50 6

69 Uchwyt na pensje 6

70 | Sruba M8x20 14
7 Podktadka ¢8 18
72 Uchwyt na sztange 1

73 Pokrywa 1

74 Prasa do nég 2

75 Podktadka @6 4

76 | Sruba M6x16 4

77 Konsola 8301 1

78 | Lina 8301 1

79 Uchwyt na sztange 1

80 | Tuleja 33xp29xp20%18 2

81 Lewy uchwyt poziomy 1

82 Uginanie nég 1

83 Krétka rama asekuracyjna - prawa 1

84 Krétka rama asekuracyjna - lewa 1

85 Dtuga rama asekuracyjna - prawa 1

86 Dtuga rama asekuracyjna - lewa 1

87 Lewa rama asekuracyjna pozioma Uchwyt 1

88 Uchwyty 1

89 tancuch z karabinczykiem 4

90 Uchwyty 1

91 Uchwyty 1

92 Uchwyty 2




93 Kabel sygnatowy 1
94 Kabel zasilajacy 1
95 Adapter 1
96 Nakretka M8 2
97 | Sruba M8x35 2
98 Uchwyt ostony 1
99 Ostona kabla 30*20 1
PARAMETRY

Napiecie znamionowe: 220-240 V ~ 50/60 Hz

Pobdér mocy: 750 W

MONTAZ

Krok 1

Prawa rama

Lewa rama

Uchwyt na obcigzenia

Al | N =

Stalowa linka

[ N




Krok 2

5 Goérna rama fgczgca 1
6 Dolna rama tgczaca 1
7 | Sruba M10x75 8
8 Nakretka M10 8
9 Podktadka ¢10 16




Krok 3

7 | Sruba M10x75 8
8 Nakretka M10 8
9 Podktadka ¢10 16
10 Dolna rama gieta - lewa 1
11 Dolna rama gieta - prawa 1
12 Goérna rama gieta - prawa 1
13 Gorna rama gieta - lewa 1




Krok 4

Sruba M10x75
Nakretka M10

12
12
24

Podktadka ¢10

Piytki wzmacniajgce

Stopka

7

8

9

14
15

10



Krok 5

7 | Sruba M10x75

8 Nakretka M10

9 Podktadka ¢10 16
16 Rama wsporcza 2
17 Rama kota pasowego - prawa 1

18 Rama kota pasowego - lewa 1

19 Suwak kota pasowego - prawy 1

20 Suwak kota pasowego - lewy 1

11




Krok 6

© |0 [©

1134211

S
©
© |2
a |
| I ]
o |o
o | D
O |0
2 |2
213
3 T | @
S a |a
© | |8 | T
O |'= |x O | O
Rlol= |5 |o (2|8
X1®.a2aa
S |2 |s|E | |S |8
g X |N |© |E |CE
Mde4dd

= | ®

o || | |6 |0 |0
S % |5 (< |E |B |8
2 |w|o|=|g |2 |8
N I 4 s W [ W a i [ W o
— | N [ |
D RS A NI E N R NI P

12



Krok 7

niu "lu “iu

] |IH....F‘.I.
v

qqqqqqqqqqq

12

Nakretka M10

Podktadka ¢10
Godrna rama

Sruba M10x80

8
9

25

26

13



Krok 8

36 Podktadka ¢30*¢10*3

8 Nakretka M10 4
Podktadka ¢10 9

27 Rama mocujaca 1
28 | Sruba M12x30 2
29 Podktadka sprezynowa @12 2
30 | Podktadka @12 2
31 Sruba M10x25 3
32 Rama kota pasowego 1
33 Nakretki 1
34 | Sruba M10x55 2
35 | Silnik 1
2

2

37 | Sruba M10x70




Krok 9

Podktadka ¢10
Sruba M12x30

Podktadka sprezynowa @12

Podktadka @12
Sruba M10x95

Ramka tgczgca

9
28
29
30
38
39

15



Krok 10

8 Nakretka M10 4

Podktadka ¢10 8
40 Mocowanie ramy dolnej 1
41 Mocowanie ramy goérnej 1
42 Drazek prowadzacy ¢25*1850 1
43 Pierscien ustalajgcy ¢40*925,5*35 1
44 Suwak 1
45 Podktadka gumowa @60%x(p26x45 1
46 Podktadka gumowa @60x(p26%25 1
47 Hak bezpieczenstwa 1
48 | Sruba M10x90 4
49 | Sruba M8*10 1

16




Krok 11

R
; e
R & & & & &7 i

S/

=,
oS-

8 Nakretka M10

Podktadka ¢10

40 Mocowanie ramy dolnej

41 Mocowanie ramy goérnej

42 Drazek prowadzacy ¢25*1850

43 Pierscien ustalajgcy ¢40*925,5*35

44 Suwak

45 Podktadka gumowa @60xp26%45

46 Podktadka gumowa @60x(p26%25

47 Haczyk bezpieczenstwa

48 | Sruba M10x90

49 | Sruba M8*10

50 Sztanga

51 Haczyk bezpieczenstwa

17

LN R N Y O N (L N D N I N (I O I G I ) i ) B e o ] I N




Krok 12

AN |N ([N
o
D
S
X
<
N
S
X O
2%
=
o.a
X
- |2
S |2
S
>
2|8
Sla |8
g |2 |5
5|82
de
O | ©
dll,ma
o
x |T |3
@ (O | =
I o
AN M (<
0 1B |1

18



Krok 13

Nge = © @

©o ¥ | |o |& [¢ |

o

>

@

5

S |e
o |12 |v |98 |o (v
< N o (<

~— S (O]

% © [ X | X
= g |82 |8 |8 |5
¥ T I=Z |8 = = |=
I8 0|22 |0 |o
S X |9 |o z |8 |
X |o 9o |e
c |6 |2 |§ |6 |2 |2
Z o o0 (X D oD

— v |© |~ |
®© O 0 |6 (B |16 [

19



Krok 14

8 Nakretka M10 8

Podktadka ¢10 16
26 | Sruba M10x80 4
31 | Sruba M10x25 2
55 Kotko ¢92 6
58 | Sruba M10x45 2
59 Lina stalowa 3058 2
60 Uchwyt kota pasowego 2
61 Tuleja ®20*p16*¢10,5*20,5 8

20




Krok 15

o

515511

o

o

s
2 sl
3|2 |3
o T (Q
01%%0.8
Z |S | % © | ©
2ls 21813
akMakl
= B Qs |8
el e S e T N
kdumha
T |0 = |'O |O |E
Z | o (X (D (3
© o |8 |8 |8 |

21



Krok 16

e

et

0

™M |© |~ N [N |« |~
o
o))
o)
= |3

o
@ (@
o € |8 Qo (&
Z |9 (X X |8 | @®
= g |8 |« |© |25
o X |1 o | |8 |x
- | (0 - >
IS 12812 |z
X | =< o |
S |0 |2 |8 |2 |€ |©o
Z 00 ) |IX o [3a|D
— (b [0 (™ |«
© O |0 B [ [© |©

22



Krok 17

o YT | o |©o o |3 |~ |
w0
o
N
*
o
=)
~
> o
*
) o |o 0 |2 3
N~ |Q | |© ¥ |o
X [Z |9 |X X |« ©
o |2 |g |© o (o =2
S|l |5 |I=2|8al= P | |®
-~ o -~
g o< @ |o |0 |8 |0 |®
S| |85 |8 |29 | |c |x
2|8 (0|2 € |2 |58 | |w®
K2 P~ | W X7 I " (75 B | S (VA U o
© o o [« (v [© |~
~ |9 N B (B (o |© |© |©

23



Krok 18

<
© o T T |-
o
0D
S
©
S |.®
I e °
O (0 o
N [N g
g @ £
.IC -
MEACRERE
N |0 |N
o X o |®
Q1@ |5 |8 |e
anMdt
aWa;k..w
() 2 |5 |2
bhuoc
21516 &S
= |2

N
o (O (v
%6777

24



Krok 19

Usun sruby przed
montazem

7

Odkreé nakretki
przed montazem

=R =8 =W

7
2 o
i =
I Z
\ Z
? [~
n‘ & ]
u.
7
73 Ostona 1
74 Prasa do ndég 2
75 Podktadka @6 4
76 Sruba M6x16 4
77 Konsola 8301 1
78 Linka 8301 1

25




Krok 20

75 .‘-':.,:__‘_‘5-}-:"! =

5,
Lxt,

I - - - - - - 1.V

it

o

m e

: i-::‘l?r

J 8P b
AT !
*.L "

79 Uchwyt na sztange 1
80 Tuleja ¢33x29%20x18 2
31 | Sruba M10x25 1
36 Podktadka ¢30*@10*3 1
81 Lewy uchwyt poziomy 1
82 Watki do nog 1
83 Krétka rama asekuracyjna - prawa 1
84 Krétka rama asekuracyjna - lewa 1
85 Dtuga rama asekuracyjna - prawa 1
86 Dtuga rama asekuracyjna - lewa 1
87 Lewy uchwyt poziomy 1

26




Krok 21

Uchwyty

tancuch z karabinczykiem

Uchwyty

Uchwyty

27

Uchwyty

88

89

90

91

92




93

Kabel sygnatowy

94

Kabel zasilajgcy

95

Adapter

28




Odklej tylng tasme i
przyklej ja do ostony.

Witéz przewod w
szczeline | zamknij
gérng pokrywe.

/’,:,.._,‘\J
hA
)

Zakryj przewod
sygnatowy. Uwazaj,
aby nie przycisng¢
przewodu.

71 Podktadka ¢8 4
96 Nakretka M8 2
97 | Sruba M8x35 2
98 Uchwyt ostony 1
99 Ostona kabla 3020 1

29




PANEL STEROWANIA

Ekran logowania

e R O® 12:34

3]0 b )
Welcome to @ 8% @
Al Precision --::;:*;*r
Exercise System i Dol
o B :
i.gm ® 3ol . 3 %0
pEE  Download - “..:? i:‘
5% iC+Training App d!g () 0
M : @ PR
; \ v,
Scan tologin
V'~ 1456 il 4% o
= iconsole B |
MY TRAINING GET STARTED ‘
1. Przesunh palcem od lewej do prawej, aby otworzy¢ menu i wybra¢ funkcje.
2. Ikona potgczenia Wi-Fi. Skonfiguruj potgczenie w ustawieniach.
3. Zaloguj sie za pomocg kodu QR w aplikacji iConsole+.
4. Pomin logowanie i przejdz do ekranu gtéwnego.
Menu i logowanie
"B 2
14|
° Tir
Eccentric Enbance

Rick sus on the lowering phase

Settings

Wi-Fi ternet me

HR Monitor Not co cted o

@ Advanced Settings

©

30




1. Zdjecie profilowe i logowanie

Zaloguj sie i wyloguj. Po zalogowaniu wyswietli sie Twoja nazwa uzytkownika i zdjecie profilowe.

% Searching Bluetooth HR
2. WiFi

Wybierz swojg domowg sie¢ WiFi. Available device <

3. Poditgcz pas piersiowy $ PolarHR
System automatycznie wyszuka dostepne pasy i PolarHR
piersiowe. Wybierz pas piersiowy z listy.. ¢ PolarHR
4. Ustawienia .

t PolarHR
Wybierz, aby wyswietli¢ menu ustawien.
5. Wersja oprogramowania.

Close

Ustawienia

1. Tryb ciemny/jasny interfejsu

Ustaw wyswietlanie interfejsu.

2. Jednostki

Ustaw jednostki: metryczne (kg), imperialne (funty)
3. Jezyk interfejsu

Ustaw jezyk interfejsu

4. Aktualizacja oprogramowania

Sprawdz dostepnos¢ aktualizacii.

{ §83 Settings

General

o Dark mode o
o Units Metric »

o Language English »

o Software Version(V0.1.1) Check >

31



Ekran gtéwny

0 Derick 0 o B 1234
e @ |
Tlr

Standard Training Eccentric Enhance
Start your workout now Focus on the lowering phase

Chain Mode
More resistance the further you pull

0‘ Muscle Group

1. Uzytkownik

Wybierz, aby otworzy¢ menu lub ustawi¢ inne funkcje systemu.
2. Ikony wskaznikow

Potgczenie i ustawienia Wi-Fi

3. Wybér treningu

Muscle Group Trained

4. Wyswietl grupy miesni

4 By
Wybierz, aby wyswietlic ¢wiczenia | u’g‘ ’{'-,ﬂ
zaangazowane grupy miesni.

Lat Pullgowr Rowing

32



Interfejs treningu
1. Aktualny trening
2. Dane w czasie rzeczywistym

Wyswietla czas trwania treningu, obcigzenie, liczbe serii i powtérzen. Po zatrzymaniu programu
nacisnij przycisk Tetno, aby zamocowac pas piersiowy.

3. Wybierz wyswietlany wykres
Wyswietla zakres ¢wiczenh, moc i predkos¢
4. Ustaw obcigzenie

Uzyj przyciskow + i —, aby dostosowaé obcigzenie co 0,5 kg lub uzyj suwaka, aby dostosowaé
obcigzenie.

5. Start, pauza i stop
Start: Naciénij, aby uruchomic program
Pauza: Nacisnij, aby wstrzymac¢ program, nacisnij Start, aby uruchomi¢ program

Stop: Nacisnij, aby zatrzymacé program i wyswietli¢ podsumowanie ¢wiczen.

& Sstandard Training Mode o 12:34

Training Time e e Heart Rate
22:00 Power Velocity Q’

Volume Total Power

240 ke 240,
Sets Total Process
2 1.5m
Repetitions Rep/Min
12 12

O 500 kg

| 85 (+

33



Cwiczenia ekscentryczne
1. Dostosuj wspotczynnik

Uzyj suwaka, aby dostosowaé wspétczynnik. Jesli wspoétczynnik wynosi x1,5, a sita pociggowa jest
ustawiona na 10 kg, opor mimosrodowy wyniesie 15 kg (10 x 1,5 = 15 kg).

2. Anuluj/potwierdz ustawienie
Nacisnij Anuluj, aby powrdcié do ekranu giéwnego.

Nacisnij Potwierdz, aby potwierdzi¢ ustawienie.

Choose eccentric ratio

Wyswietlanie wykresu éwiczeh ekscentrycznych

Opédr ekscentryczny jest zaznaczony pogrubiong czcionka.

il Eccentric Enhance Mode - x1.5  / 1234
22:00 @« S
240 ke 240,

2 1.5m
12 12

©30.0745.01

| 85 +

34



G Chain Mode 12:34

Training Time Heart Rate
Range Power Velocity 2
22:00 [ Range | | *
Volume N Total Power
240 ke 240,
Sets Total Process
2 1.5m
Repetitions Rep/Min
12 12

©12.0.
- m

Minigra
Hungry bird
< & Mini Game - Hungry Bird 12:34
Tutorial
o
o @
» .
i
Y
(e}
* @
® e
Control your movement to guide the bird upward or downward.
Try to collect as many points as possible before the timer ends.
Previous Next

Cel gry

Wykorzystaj ruch wykonywany podczas ¢wiczenia, aby pokierowa¢ ruchem ptaka. Poprowadz ptaka
do pozywienia. Osiagnij jak najlepszy wynik w wyznaczonym czasie.

Sterowanie

Ruch ptaka odpowiada ruchowi uzytkownika

35



Kiedy miesnie sg rozluznione, ptak leci w gore.

Kiedy miesnie sg napiete, ptak leci w dot.

Przyciski nawigacyjne

Poprzedni: powrét do poprzedniego ekranu

Nastepny: przejscie do nastepnej strony samouczka lub rozpoczecie gry.
Ditugosé gry

Uzyj suwaka, aby ustawi¢ dlugo$¢ gry, na podstawie ktorej bedzie liczone odliczanie.

< & Mini Game - Hungry Bird 1234
Set playtime
I
[ pmm—y s G @ o)

Coveienis) &3

Rozgrzewka

Stuzy do rozgrzewania miesni. System wykrywa i dostosowuje krzywg zgodnie z ruchami uzytkownika.
< & Mini Game - Hungry Bird 1234

Warm-up
Perform 8 full range-of-motion repetitions to plot your customized curve!

0/8

[ Previous Next

36



Postepy w grze

6. Wynik

Wyswietla wynik. Gdy ptak przeleci przez pomaranczowg kropke, otrzymujesz jeden punkt.
7. Pozostaty czas

Pozostaty czas gry jest wyswietlany pogrubiong czcionka i odlicza sie do 0.

8. Przyciski sterujgce

Restart: Nacisnij, aby ponownie rozpocza¢ biezaca runde.

Stop: Nacisnij, aby zakonczyc¢ gre i wyswietli¢ podsumowanie ¢wiczenia.

37



Podsumowanie ¢wiczen

Workout Summary

User_name

00:22:00

1280 kg

Apr 25, 2025

Standérd

1 36kg 12 100%
2 37kg n 150%
3 35kg 10 130%
4 36.5kg 10 130%
5 335k 8 200%
)
130 143
97 kceal s
1. Nazwa uzytkownika 5. Rodzaj treningu 9. Wykres
2. Data treningu 6. Dystans 10. Tetno

3. Czas trwania treningu

7. Szczegotowy harmonogram

11. Strefy tetna

4. Wolumen treningu

8. Postrzegane
treningowe

obcigzenie

38




INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN

Cwiczenia sg korzystne dla zdrowia, poprawiajg kondycje fizyczna, ksztattujg miesnie i, w potgczeniu
ze zrébwnowazong kalorycznie dietg, prowadzg do utraty wagi.

1. ROZGRZEWKA

Faza ta stuzy poprawie krgzenia krwi w catym ciele i rozgrzaniu miesni, aby zmniejszyé ryzyko
drgawek i uszkodzenia migsni. Zalecamy wykonywanie ¢wiczen rozciggajgcych ponizej. Podczas
przeciggania pozostan w pozycji koncowej przez okoto 30 sekund, nie wykonuj gwattownych ruchéw.

\

Uda wewnetrzne

Sktony do przodu

tydki i sciegno Achillesa
Skiony boczne Uda zewnetrzne
2. CWICZENIA

Ta faza jest najbardziej wymagajacg fizycznie czescig. Regularne ¢éwiczenia wzmacniajg miesnie.
Mozesz samodzielnie okresli¢ tempo, ale bardzo wazne jest, aby bylo ono takie samo podczas
¢wiczenia. Tetno powinno miescic sie w strefie docelowej (patrz rysunek ponizej).

TETNO
A
200 | e
w |00 T
160 T MAXIMUM
140
DOCELOWA STREFA TETNA 85%
120
10%
100
21
80 WYCISZENIE

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 WIEIK

Ta faza powinna trwac¢ co najmniej 12 minut. Wigkszos$¢ ludzi ¢wiczy przez 15-20 minut.
3. COOLDOWN (FAZA WYCISZENIA)

39



Ta faza stuzy uspokojeniu uktadu sercowo-naczyniowego i rozluznieniu miesni. Powinno to zajgc
okoto 5 minut. Mozesz powtdrzy¢ rozgrzewke lub kontynuowac éwiczenie w wolniejszym tempie.
Rozcigganie migsni po wysitku jest niezwykle wazne - musisz unika¢ nagtych ruchow.

Dzieki lepszej kondycji mozesz wydtuzy¢ i zwiekszy¢ intensywnosé ¢wiczen. Trenuj regularnie, co
najmniej trzy razy w tygodniu.

KSTALTOWANIE MIESNI

Przy ksztattowaniu miesni wazne jest ustawienie duzego obcigzenia. Miesnie bedg bardziej napiete,
co moze spowodowac, ze nie bedziesz w stanie ¢wiczy¢ tak dtugo, jak zwykle. Jesli jednoczesnie
prébujesz poprawi¢ swojg kondycje, musisz dostosowac trening. Cwicz w zwykty sposdb podczas
rozgrzewki i koncowych etapéw treningu, ale zwieksz opdr urzadzenia na koncu ¢wiczenia. Moze byc¢
konieczne zwolnienie predkosci, aby utrzymac tetno na docelowym poziomie.

UTRATA MASY CIALA

Liczba spalonych kalorii zalezy od dtugosci i intensywnosci ¢wiczenia. Istota jest taka sama jak w
¢wiczeniach fitness, ale cel jest inny.

KONSERWACJA

1. Po éwiczeniach wytrzyj pot, aby zapobiec korozji. Czys¢ urzadzenie miekkg Sciereczky i
tagodnymi detergentami. Nie uzywaj Sciernych srodkdéw czyszczacych ani rozpuszczalnikow
do czyszczenia czesci plastikowych.

2. W przypadku zwigkszonego hatasu urzadzenia nalezy sprawdzi¢ i prawidtowo dokrecic
wszystkie Sruby i potgczenia.

Produkt nalezy umiesci¢ w czystym, wentylowanym i suchym miejscu.

Nie wystawiaj urzgdzenia na bezposrednie dziatanie promieni stonecznych.

OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowaé¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposéb przyjazny dla srodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz pomadc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popros lokalne wtadze o
wiecej informacji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankc;ji.

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwaranciji: 24 miesigce).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

40



Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, kiore w sposéb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedoéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem pofgczen $rubowych danego przedmiotu, do ktorych to czynno$ci zobowigzany jest
Kupujgcy we wiasnym zakresie i na wiasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwaranciji
Kupujgcy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomocag
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujgcy zobowigzany jest niezwiocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzié
protokdt szkody z przewoznikiem (firma kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjacej.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikdw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujacego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie moégt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamoéwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W  wyjgtkowych przypadkach, aby zdiagnozowa¢ usterke i stwierdzi¢c zasadnos¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgda¢ przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byé
dokonany przez firme spedycyjng, wowczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowac towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac¢ sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwoSci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwo$ci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

41



Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uplywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztéw
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzgcej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

Formularz kontaktowy

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

42


http://www.e-insportline.pl/

